

## **Cresten Grene Holding ApS**

Hørretløkken 335  
8320 Mårslet  
CVR-nr. 34799733

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Cresten Vaupell Grene

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cresten Grene Holding ApS  
Hørretløkken 335  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34799733  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Cresten Vaupell Grene

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et resultat på 15.911 t.kr. mod 17.413 t.kr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende yderst tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.918.074	17.412.513
Andre finansielle indtægter	1	0	11.897
Andre finansielle omkostninger		(380)	(5.311)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.911.444</b>	<b>17.412.849</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.911.444</b>	<b>17.412.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.918.074	14.787.513
Overført resultat		2.889.970	2.625.336
		<b>15.911.444</b>	<b>17.412.849</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.154.461	71.081.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>81.154.461</b>	<b>71.081.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.154.461</b>	<b>71.081.982</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	11.897
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>11.897</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.032.147</b>	<b>26.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.032.147</b>	<b>38.636</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.186.608</b>	<b>71.120.618</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.998.829	43.926.350
Overført overskud eller underskud		29.985.113	27.095.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>84.167.342</b>	<b>71.101.493</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		141	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.125	14.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.266</b>	<b>19.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.266</b>	<b>19.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.186.608</b>	<b>71.120.618</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	43.926.350	27.095.143	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(43.745)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	198.150	0	0
Årets resultat	0	9.918.074	2.889.970	3.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>53.998.829</b>	<b>29.985.113</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	71.101.493
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.000.000)
Valutakursreguleringer			0	(43.745)
Øvrige egenkapitalposter			0	198.150
Årets resultat			103.400	15.911.444
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>103.400</b>	<b>84.167.342</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11.897
	<b>0</b>	<b>11.897</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		27.155.632
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>27.155.632</b>
Opskrivninger primo		43.926.350
Valutakursreguleringer		(43.745)
Egenkapitalreguleringer		198.150
Andel af årets resultat		15.918.074
Udbytte		(6.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>53.998.829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>81.154.461</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
